

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	FUBA MIMOSO PCT 1 KG	KG	800,00	4,76	3.806,00
2	ARROZ BRANCO TIPO I LONGO/FINO	KG	13.000,00	3,50	45.526,00
3	FEIJAO TIPO I	KG	4.800,00	6,57	31.548,00
4	MACARRAO SEMOLADO SEM OVO TIPO PADRE NOSSO 1 KG	KG	1.400,00	5,91	8.268,40
5	MACARRAO SEMOLADO SEM OVO TIPO PARAFUSO PCT 1 KG	KG	2.500,00	5,91	14.765,00
6	OLEO DE SOJA 900 ML	UN	3.200,00	3,76	12.024,00
7	AÇUCAR CRISTAL 1ª QUALIDADE	KG	9.000,00	2,51	22.608,00
8	SAL REFINADO IODADO EXTRAPCT 1 KG	KG	1.500,00	2,50	3.746,25
9	CHOCOLATE EM PO CREMOSO PCT 1 KG	KG	2.200,00	17,97	39.534,00
10	VINAGRE AGRIN ALCOOL FRASCO 750 ML	FR	800,00	4,02	3.218,00
11	MARGARINA VEGETAL COM SAL 1ª LINHA 80% LIPÍDEOS EM BALDES I	KG	1.500,00	12,03	18.049,99
12	MARGARINA VEGETAL COM SAL 1ª LINHA 80% LIPÍDEOS EM POTES D	KG	1.500,00	10,13	15.200,00
13	LEITE INTEGRAL UHT 1 LITRO	LITRO	18.000,00	3,87	69.705,00
14	FERMENTO BIOLOGICO FRESCO	KG	1.000,00	15,97	15.966,67
15	BISCOITO DOCE TIPO MAIZENA PCT 400 GR	PCT	1.200,00	4,72	5.667,00
16	BISCOITO TIPO AGUA E SAL 400 GR	PCT	1.000,00	4,72	4.722,50
17	FERMENTO QUIMICO EM PO	KG	160,00	25,25	4.040,00
18	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA FINA PCT 1 KG	KG	420,00	7,89	3.315,50
19	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL ENRIQUECIDA FERRO	KG	2.000,00	3,60	7.206,00
20	OVOS BRANCO GRANDE	CX	2.000,00	6,27	12.535,00
21	OREGANO	KG	21,00	66,67	1.400,00
22	AMIDO DE MILHO PCT 1 KG	PCT	200,00	6,40	1.280,00
23	MISTURA P/PAO FRANCES PLUS SACO 25 KG	SC	1.500,00	61,93	92.899,99
24	CHA DE ERVA MATE TOSTADO CX 250 G	CX	700,00	6,65	4.653,25
25	COCO RALADO SEM AÇUCAR DESIDRATADO PCT 1 KG	PCT	400,00	35,70	14.280,00
26	GELATINA EM PO PCT 1 KG	KG	500,00	12,48	6.239,50
27	MILHO VERDE EM CONSERVA LATA/BAG 3 KG	LATA	600,00	14,27	8.560,00
28	SELETA DE LEGUMES EM CONSERVA LATA/BAG 3 KG	LATA	300,00	15,60	4.680,00
29	ERVILHA EM CONSERVA LATA/BAG 3 KG	LATA	250,00	14,53	3.633,33
30	MISTURA EM PO PREPARO BEBIDA LACTEA	KG	2.000,00	22,15	44.300,00
31	BISCOITO RECHEADO 140/160 GR	PCT	2.800,00	2,67	7.483,00
32	BISCOITO DOCE TIPO WAFER PCT	PCT	2.800,00	3,32	9.303,00
33	CALORIFICO	KG	50,00	8,85	442,25
34	MOLHO DE TOMATE PRONTO REFOGADO LATA/BAG 2 KG	KG	2.500,00	18,47	46.166,68
35	AÇAFRÃO EM PÓ	KG	50,00	13,39	669,75
36	IOGURTE NATURAL INTEGRAL POTES DE 180 GR	POTE	2.600,00	5,04	13.117,00
37	MAIONESE	KG	600,00	7,71	4.629,00
38	BATATA PALHA	KG	100,00	20,60	2.060,00
39	MILHO PIPOCA	KG	300,00	6,94	2.081,25
40	QUEIJO PARMESAO RALADO	KG	50,00	61,33	3.066,67
41	AVEIA EM FLOCOS	KG	150,00	17,03	2.554,00
42	TRIGO P/QUIBE	KG	1.300,00	9,51	12.366,67
43	LEITE CONDENSADO CX/ 395 G	CX	150,00	5,19	778,38
44	CREME DE LEITE CX/200 G	CX	150,00	3,96	593,37
45	MELHORADOR P/ PAO PCT/5 KG	PCT	200,00	44,58	8.915,00
46	MACARRAO COM SEMOLA, SEM OVOS, TIPO AVE MARIA	KG	500,00	14,70	7.348,75

Item	Descrição do Produto/Serviço			Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
Total Geral:	46	Total (Quantidade):	88751	Total (Valor Médio):		651,53486	
Total (Valor Total):	644952,14707						